
Internazionali Supermoto Rd 4 SM Junior - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 1:19.340
Migliore

1 1:30.284 + 10.944 11:01:31.128

2 1:20.842 + 01.502 11:02:51.970

3 1:20.683 + 01.343 11:04:12.653

4 1:20.115 + 00.775 11:05:32.768

5 1:19.481 + 00.141 11:06:52.249

6 1:19.685 + 00.345 11:08:11.934

7 2:32.889 + 1:13.549 11:10:44.823

8 1:28.624 + 09.284 11:12:13.447

9 1:19.615 + 00.275 11:13:33.062

10 1:19.340 --------- 11:14:52.402

11 1:19.833 + 00.493 11:16:12.235

 Po. 2 - # 111 TERRANEO N. + 01.262
Diff. Primo

1 1:31.583 + 10.981 11:01:59.934

2 1:22.433 + 01.831 11:03:22.367

3 1:21.337 + 00.735 11:04:43.704

4 1:24.695 + 04.093 11:06:08.399

5 1:20.906 + 00.304 11:07:29.305

6 1:21.055 + 00.453 11:08:50.360

7 1:24.383 + 03.781 11:10:14.743

8 1:23.653 + 03.051 11:11:38.396

9 1:21.383 + 00.781 11:12:59.779

10 1:20.952 + 00.350 11:14:20.731

11 1:20.602 --------- 11:15:41.333

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 03.170
Diff. Primo

1 1:28.898 + 06.388 11:02:18.670

2 1:22.885 + 00.375 11:03:41.555

3 1:22.898 + 00.388 11:05:04.453

4 1:23.333 + 00.823 11:06:27.786

5 1:22.867 + 00.357 11:07:50.653

6 2:45.239 + 1:22.729 11:10:35.892

7 1:40.416 + 17.906 11:12:16.308

8 1:23.308 + 00.798 11:13:39.616

9 1:22.510 --------- 11:15:02.126

10 1:22.884 + 00.374 11:16:25.010

 Po. 4 - # 99 CORNOLTI D. + 03.311
Diff. Primo

1 1:31.867 + 09.216 11:01:43.473

2 1:23.578 + 00.927 11:03:07.051

3 1:23.634 + 00.983 11:04:30.685

4 1:46.568 + 23.917 11:06:17.253

5 1:27.453 + 04.802 11:07:44.706

6 1:22.651 --------- 11:09:07.357

7 1:23.034 + 00.383 11:10:30.391

8 1:52.909 + 30.258 11:12:23.300

9 1:23.037 + 00.386 11:13:46.337

10 1:42.078 + 19.427 11:15:28.415

 Po. 5 - # 2 DIODATO M. + 03.422
Diff. Primo

1 1:36.822 + 14.060 11:01:38.446

2 1:25.600 + 02.838 11:03:04.046

3 1:27.736 + 04.974 11:04:31.782

4 1:23.620 + 00.858 11:05:55.402

5 1:23.380 + 00.618 11:07:18.782

6 1:53.113 + 30.351 11:09:11.895

7 1:28.557 + 05.795 11:10:40.452

8 1:24.321 + 01.559 11:12:04.773

9 1:22.762 --------- 11:13:27.535

10 1:24.743 + 01.981 11:14:52.278

11 1:23.256 + 00.494 11:16:15.534

 Po. 6 - # 12 LAPADULA L. + 05.176
Diff. Primo

1 1:32.773 + 08.257 11:01:49.182

2 1:27.018 + 02.502 11:03:16.200

3 1:24.516 --------- 11:04:40.716

4 5:49.828 + 4:25.312 11:10:30.544

 Po. 7 - # 73 FAGA V. + 13.552
Diff. Primo

1 1:40.356 + 07.464 11:01:48.949

2 1:33.693 + 00.801 11:03:22.642

3 1:36.390 + 03.498 11:04:59.032

4 1:33.453 + 00.561 11:06:32.485

5 1:33.158 + 00.266 11:08:05.643

6 1:32.892 --------- 11:09:38.535

7 1:33.090 + 00.198 11:11:11.625

8 1:33.374 + 00.482 11:12:44.999

Fastest lap: 1:19.340 
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